
 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33  

tel. 47 871 43 24  
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 
 
 
PUZ-2380-033-068-033/2024/MR                                                                                       Wrocław, 15.04.2024 r. 
 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp – 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

              Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 – tekst jednolity)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane 
podczas otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w 
trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest realizacja usług kominiarskich ( okresowe 

kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów kominowych) dla obiektów KWP we Wrocławiu oraz jednostek 
jej podległych w latach 2024 – 2026, numer sprawy PU-2380-033-068-033/2024/MR. 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Kwota ta sfinansowanie całości zamówienia wynosi:  261 225,00 zł. 
Wartość brutto części 1 zamówienia wynosi : 82 275,00 zł  

Wartość brutto części 2 zamówienia wynosi : 57 900,00 zł 
Wartość brutto części 3 zamówienia wynosi : 57 000,00 zł 

Wartość brutto części 4 zamówienia wynosi : 64 050,00 zł 

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 16.04.2024 r. do godz. 9.00. 

Otwarcie ofert: 16.04.2024 r., godz. 9.15 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

„ToMy” Paulina Wojtaś 

08-530 Dęblin ul. Krzywa 3/23 

Regon: 060505680 

 

Cena ofertowa 

Część 1 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 

kominowych) w KWP Wrocław i obiektach przypisanych terytorialnie: 
 

Całkowita wartość oferty brutto 88 900,00 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 
załącznikiem nr 1A do SWZ.   

 

Część 2 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 
kominowych) w KMP Wałbrzych i obiektach przypisanych terytorialnie: 

 
Całkowita wartość oferty brutto 76 000,00 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 

załącznikiem nr 1B do SWZ.   
  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


 

Część 3 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 

kominowych) w KMP Legnica i obiektach przypisanych terytorialnie: 
 

Całkowita wartość oferty brutto 34 600,00 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 
załącznikiem nr 1C do SWZ.   

 

Część 4 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 
kominowych) w KMP Jelenia Góra i obiektach przypisanych terytorialnie: 

 
Całkowita wartość oferty brutto 46 700,00 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 

załącznikiem nr 1D do SWZ.   

 
 

Oferta nr 2 

Zakład Kominiarski KOMINSOS Szla Przemysław 

56-400 Oleśnica ul. Brzozowa 10K/12 

Regon: 932659677 

 

Cena ofertowa 
Część 1 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 

kominowych) w KWP Wrocław i obiektach przypisanych terytorialnie: 
 

Całkowita wartość oferty brutto 86 149,08 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 

załącznikiem nr 1A do SWZ.   
 

Część 2 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 
kominowych) w KMP Wałbrzych i obiektach przypisanych terytorialnie: 

 
Całkowita wartość oferty brutto 61 974,80 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 

załącznikiem nr 1B do SWZ.   

  
Część 3 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 

kominowych) w KMP Legnica i obiektach przypisanych terytorialnie: 
 

Całkowita wartość oferty brutto 41 282,58 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 

załącznikiem nr 1C do SWZ.   
 

Część 4 - realizacja usług kominiarskich (okresowe kontrole i usuwanie zanieczyszczeń przewodów 
kominowych) w KMP Jelenia Góra i obiektach przypisanych terytorialnie: 

 

Całkowita wartość oferty brutto 43 480,20 zł, obliczoną zgodnie z załączonym do niniejszego formularza 
załącznikiem nr 1D do SWZ.   

 
 

 
 

podpisano w oryginale 

Komendant Wojewódzki Policji  
we Wrocławiu  

z up. Pierwszy Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 

 
 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


